
Rozsudek Tribunálu ze dne 23. října 2017 – Galletas Gullón v. EUIPO – O2 Holdings (Tvar balíčku 
sušenek)

(Věc T-418/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Trojrozměrná ochranná známka Evropské unie – 
Tvar balíčku sušenek – Zrušení – Význam užívání – Neexistence změny rozlišovací způsobilosti“

(2017/C 412/38)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Galletas Gullón, SA (Aguilar de Campoo, Španělsko) (zástupce: I. Escudero Pérez, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: O2 Holdings Ltd (Slough, 
Spojené království) (zástupce: J. Rebling, solicitor)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 19. května 2016 (věc R 1614/2015-4) 
týkajícímu se řízení o zrušení mezi O2 Holdings Ltd a Galletas Gullón

Výrok

1. Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 19. května 2016 (věc R 1614/ 
2015-4) týkající se řízení o zrušení mezi O2 Holdings Ltd a Galletas Gullon se zrušuje.

2. EUIPO a O2 Holdings Ltd ponesou náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 343, 19.9.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 23. října 2017 – Tetra Pharm (1997) v. EUIPO – Sebapharma (SeboCalm)

(Věc T-441/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
SeboCalm – Starší slovní ochranná známka Evropské unie Sebotherm – Relativní důvod pro zamítnutí – 

Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“

(2017/C 412/39)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tetra Pharm (1997) Ltd (Tel Aviv, Izrael) (zástupce: A. Gorzkiewicz, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: H. O’Neill a D. Stoyanova-Valchanova, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Sebapharma GmbH & Co. 
KG (Boppard, Německo) (zástupci: J. Wald a D. Koal, advokáti)

4.12.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 412/27



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 19. května 2016 (věc R 852/2015-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Sebapharma a Tetra Pharm (1997).

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Tetra Pharm (1997) Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 364, 3.10.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 19. října 2017 – Bernaldo de Quirós v. Komise

(Věc T-649/16) (1)

„Veřejná služba – Úředníci – Přidělení na pracovní místo – Přeřazení z místa vedoucího na místo poradce – 
Zájem služby – Zneužití pravomoci – Právo být slyšen a povinnost náležité péče – Zásada rovnocennosti 

pracovních míst“

(2017/C 412/40)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Belén Bernaldo de Quirós (Brusel, Belgie) (zástupci: T. Bontinck a A. Guillerme, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Berscheid, C. Berardis-Kayser a C. Ehrbar, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná na základě článku 270 SFEU, znějící na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 30. listopadu SFEU o přeřazení 
žalobkyně s účinkem od 1. prosince 2015 z místa vedoucí oddělení „Kancelář pro stáže“ ředitelství pro „Mládež a sport“ 
generálního ředitelství (GŘ) „Vzdělávání a kultura“ na místo poradkyně v ředitelství „Modernizace vzdělávání II“: Politika 
a program v oblasti vzdělávání, inovace, EIT a AMSC“ v rámci tohoto GŘ

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Belén Bernaldo de Quirós se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 402, 31.10.2016.

C 412/28 CS Úřední věstník Evropské unie 4.12.2017


